
STVOŘENO PRO  
JEDNODUCHOST.

ROZŠIŘTE SI STROJOVÉ VYBAVENÍ O ZAŘÍZENÍ WARRIOR EDGE, COŽ JE INTUITIVNÍ  
VÍCEPROCESOVÝ SVAŘOVACÍ SYSTÉM PRO JEDNODUCHÉ A VYSOCE KVALITNÍ SVARY.

SYSTÉM WARRIOR EDGE CX



Když chcete svou firmu posunout na novou úroveň, musíte mít 
proti konkurenci výhodu. Potřebujete tedy řešení navržená 
pro maximální produktivitu a připravená ke snadnému 
zdolání každého problému. Je čas rozšířit si strojové vybavení 
o svařovací systém, který je vytvořený pro pracovníky 
všech úrovní dovednosti a vybavený vestavěným softwarem 
zajišťujícím přehledné zprávy o výkonnosti, díky nimž 
zvýšíte svoji produktivitu. To vše – a ještě více – získáte se 
systémem Warrior Edge.



STVOŘENO PRO 
PRODUKTIVITU.

ZJEDNODUŠENÉ ROZHRANÍ

Zvyšte svoji produktivitu pracovních postupů 
snadno použitelným systémem Warrior Edge.

 n Zjednodušené rozhraní pro svářeče všech úrovní 
dovedností – není potřeba žádné rozsáhlé školení

 n Snadno nastavitelné parametry svařování 
umožňují skvělé výsledky svařování

 n Vnitřní digitální displej k rychlému výběru materiálu 
a intuitivní konfiguraci pokročilých parametrůvvvv

 n Paměti úloh na předním panelu k zajištění 
opakovatelnosti i při práci různých techniků 
a dálkové ovládání hořáku pro rychlou obsluhu

 n Přihlašovací systém pomocí čipové karty 
navržený ke snadnému uzamčení stroje  
a dodržení svařovacího postupu

 n Svařovací režim SPEED ke zvýšení rychlosti 
pojezdu při zachování kontroly



Zvyšte si produktivitu pomocí okamžité analýzy 
dat. Systém Warrior Edge přináší vše, co 
potřebujete k připojení a využívání technologie 
WeldCloud ™ – ihned po vybalení z krabice.

STVOŘENO PRO 
UŽITEČNÁ DATA.

ZÍSKEJTE     WELDCLOUD FLEET

V CENĚ ZDARMA
PŘI NÁKUPU SYSTÉMU WARRIOR EDGE.

WeldCloud Productivity – Analýza produktivity, 
sledování spotřeby a  záznam svařovacích 
procesů. 

WeldCloud Notes – Automatická dokumentace 
a tvorba výkazů k zajištění souladu s předpisy, 
správa svařovacích postupů a časová úspora.

WeldCloud Fleet – Správa celého strojového 
vybavení odkudkoliv díky cloudovému řízení 
úloh, servisním protokolům a přehledu výkonu.

 



STVOŘENO PRO  
PŘESNOU REGULACI PLYNU.

DETEKCE NEDOSTATEČNÉHO 
PRŮTOKU PLYNU

Díky optimalizovanému průtoku plynu TrueFlow 
od Warrior Edge lze snadno dosáhnout vysoce 
kvalitních svarů. Omezte nutnost přepracování 
a ušetřete náklady tím, že zabráníte zbytečně 
vysoké spotřebě plynu.

 n Optimalizace průtoku plynu při startu 
oblouku a během svařování 

 n Automatická prevence nedostatečného 
průtoku plynu

 n V typických případech použití ušetří  
600–1 200 USD ročně



STVOŘENO 
PRO SÍLU.

ČISTÝ VÝKON V NÁROČNÉM 
PROSTŘEDÍ

Získejte vysokou spolehlivost se svařovacím 
zdrojem Warrior Edge určeným pro různé procesy.

 n Pokročilý proces svařování MIG s obalenou 
elektrodou, TIG, manuální MIG/MAG, svařování 
pod tavidlem a drážkování uhlíkovými elektrodam

 n Produktivita při vysokém zatížení až 500 A při 60% 
dovoleném zatížení

 n Široký rozsah vstupního napětí: 3 fáze 380–460 V

 n Konstrukce vzduchového tunelu zajišťuje ochranu 
před prachem a nečistotami.



STVOŘENO PRO 
DLOUHOU VÝDRŽ.

KRYTÍ IP54 

PODÁVÁNÍ SE 4 KLADKAMI

DIGITÁLNÍ OVLÁDÁNÍ PLYNU

Spolehněte se na podavač drátu RobustFeed Edge 
a máte hotovo. Robustní konstrukce určená pro 
vysokou produktivitu chrání integritu svařovacího 
drátu v každém prostředí.

 n Konstrukce s krytím IP54 s ochranou drátu 
SpoolSafe, která brání kontaminaci svaru

 n Digitální regulace plynu TrueFlow zajišťuje 
dostatečnou ochranu ochranného plynu

 n Systém podávání drátu PRECIDRIVE 
zdokonaluje zapalování a zhasínání oblouku

Vítěz ocenění Red Dot 
Design Award 2021



STVOŘENO PRO  
POHODLÍ.

ERGONOMICKÝ DESIGN

EFEKTIVNÍ TECHNOLOGIE 
CHLAZENÍ

SVĚTLO LED

Omezení únavy svářeče a zároveň lepší kvalita 
svaru s hořákem Exeor a spotřebními materiály 
s delší životností.

 n Ergonomický design zajistí celodenní pohodlí

 n Efektivní chladicí systém, který potlačuje zahřívání 
a zároveň prodlužuje životnost spotřebního 
materiálu

 n Funkce dálkového ovládání bez dalšího kabelu

 n LED světlo pro neosvětlená pracoviště 



Máte-li zájem o snadné vytváření vysoce kvalitních svarů, navštivte esab.com.

STVOŘENO PRO JEDNODUCHOST.

SYSTÉM WARRIOR EDGE CX


